Onucanue TtoBapa Kaccernas cnuur cucrema TCL

TCC-60HRIA / TOU-60HISA [
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Kaccernas crmut cuctema TCL TCC-60HRIA / TOU-60HISA - naBepTopHas Moaelnb, KOoTopas

MNPEUMYIICCTBCHHO HUCIOJIB3YCTCA AJId KOHAUIUOHUPOBAHUA O(bI/ICHBIX, KOMMCPYCCKUX U 00BEMHBIX

IMOMEIICHUH MMEIOIIHX (1)3.J'ILIJ.IHOTOJ'IOK, 4qTo 06YCJIOBJ'ICHO HCO6XOI[I/IMOCTBIO BCTpanMBaHUA CKpLITOfI qacTu

0JIOKa B 3aII0TOJIOYHOE IpOCTPAaHCTBO. Marinsie I‘a6apI/ITBI BHYTPCHHCTO 0JIOKA 110 BEICOTE MTO3BOJISIIOT

COXPAaHUTh MAKCUMAJIbHO BBICOKHE ITOTOJIKH, a BCTpOGHHBIﬁ BO BCCX MOACIAX I[pCHa)KHBIf/'I HaCoOC IIO3BOJISACT

YCTaHOBUTH OJIOK TIOYTH B JIFOOOM MecTe ToMeneHUsI. Bo3IylIHbBIN MOTOK pacipenesseTcsl paBHOMEPHO 10

YCTBIPEM CTOPOHAM IIPH IMTOMOIINW AaBTOMATUYCCKHUX KAJIIO3H YIIPABIACMBIX C ITyJIbTa YIIPAaBJICHUA. IITaTHBEIM

nysbToM ynpasienus spisercs UK ITJY, Taxke BO3MOXKHO HCIIOIB30BaTh AJIs yIIpaBiIeHHs 0J0KOM

MIPOBOJIHOM HACTEHHBIN MYJIBT, MPUOOPETACMBIN OTACIBHO.

XapakTepucTHKH

Tun BHyTpenero 61oka

Moaenb KOHAUIIMOHEPA
Pexxum paboThl

MakcuMansHas AJIMHA TPaCChl

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (hekTHBHOCTH

(oxmaxkaeHne/060rpeB)
MoOIIHOCTD OXJTaXKICHHS
MomHOoCcTh 060TpeBa
CtpaHa npou3BOANUTENS

[ToTpebmnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAKIECHUE)

Kaccernsprit
60 (10 170 m.xB)

OxJaxxaeuue u

o0orpes

50 m
A/C

17500 Bt
18400 Bt

Kuraii

5450 Br



[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
I"apanTHiiabIli CpOK

Wi-fi [1ys1bT IMCTaHIIMOHHOTO yIpaBJIEHUS
VYpoBeHs nryma (BHyTpeHHHH 0710K), J10
VYpoBeHb 1ryma (BHemHui 6110k), J16
DneKTponuTaHuE

Koadduuuent s¢ppexruBroctu EER
Koaddumuent addexruBaoctn COP

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3lyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3oH TemrepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiy, MM
JlnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
[Tepenan BeICOT

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO OJI0KA)
["abaputHbIi pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
I"aGapuTHBIi pa3mep (1eKOpaTUBHOMN ITaHEIN)
Bec (BHenHMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHHIA OJIOK)

IIBet

NuBeprop

Crpana cOopku

5440 Bt

3 rona

Ha

45

60
380-420/3/50
3.21

3.38

543

724

9.52

19.05

30 m

830x290x mm
950x1255x 410x MM
950x45x Mmm

105 xr

30 xr

OenbIif

Ectpb

Kuraii

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He ABJSETCS MyOIUYHONU 0epToil,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

YOenutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJaedOoHy y Balllero MeHeIKepa.
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